（様式第 3号）                                    記入例

土 地 除 外 申 請 書

このたび下記表示の土地につき、最上川土地改良区の区域より除外されたく地区除外等処理

規程第５条の規定により申請します。

尚、同規程第６条に基づく決済金については、所定の方法によりこれを納付します。

令和４年 ２月 １日

住所
庄内町余目字上梵天塚 15

氏名                     最 上 一 郎 ○印

電話番号 0234-43-2255

最上川土地改良区

理事長 田澤 伸一 殿

１．除外の対象となる土地の表示

市町 大字 字
地

番
地目 用途

除外前の

地積(㎡)

除外する

地積(㎡)

現在地

積(㎡)
摘要

庄内町 余目 上梵天塚 13-1 田 田 1,000 200 800

除外地積 計  200 ㎡

２．除外を必要とする事由

  畑地として利用

３．図面

受付 処理 検印

最
上